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KONTOR 59 M | TECHNOPOLIS FORNEBU

Nylig renovert kontorlokale i Terminalbyggets 4. etasje. Teamkontoret er fullt møblert for 4 personer. Kontorlokalet

ligger i Technopolis Terminal HUB, som er et kontorfellesskap for mindre bedrifter hvor "alt" er inkludert; strøm,

internett, renhold, kaffe, printerservice, stillerom og tilgang til leie av møterom.
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Område

59 m2

Type

Kontor

Etasje

4. etasje

Tilgjengelighet

Ledig

Parkering

Technopolis tilbyr egen parkering for bedriften din.

Førere av elektriske biler vil finne 70 ladestasjoner på

nivåene U1 og U2 i parkeringshuset vårt. Det er gratis

parkering for motorsykler på nivåene U1 og U3, mens

det er et låsbart sykkelrom på nivå U1.

Adresse

Martin Linges vei 25 1364 Fornebu



HUB Fornebu – Nye og moderne kontorlokaler med sjøutsikt
Technopolis HUB Fornebu er et område med små kontorer som er designet for mindre team og bedrifter. HUB Fornebu

består av 21 moderne kontorlokaler som passer til 1-8 personer. HUB Fornebu er lett tilgjengelig med bil eller offentlig

transport, og det er kort vei til flytoget.

Hva får HUB-kundene ut av det?
Som kunde ved HUB får du fleksible betingelser. Og skulle bedriften ha behov for fleksibilitet, er det lett å skifte

kontorlokaler innad i Technopolis. Technopolis HUB byr på private møblerte kontorer og gir tilgang til et brett utvalg

tjenester.

Vår HUB tilbyr servicetjenester som telefonbokser, moderne møblering, internett, renhold og tilgang til booking av

møterom. Videre vil det være felleskjøkken med flotte fasiliteter som kaffemaskin, kjøleskap, vanndispenser med

kullsyre og kaldt vann. I tillegg blir dagens aviser levert i fellesområdet hver eneste morgen.

Benytt også tjenestene på campus
HUB Fornebu ligger i Terminalbygget, en av totalt tre bygninger, som er lokalisert på Technopolis Fornebu. Våre tre

flotte kantiner, kaffebar og resepsjon ligger i samme bygg.

Som kunde kan du også låne sykler gratis om sommeren eller trene i vårt moderne gym gratis. En levende atmosfære og

mange muligheter for nettverksbygging i et profesjonelt miljø venter deg.



Technopolis Fornebu
Velkommen hjem! La oss finne kontorlokalene som passer for deg.

Kontorlokaler rett ved havet
Technopolis Fornebu tilbyr lett tilgjengelige, fleksible kontorlokaler med flott utsikt over Oslofjorden. Technopolis

Fornebu består av tre forskjellige bygg –Terminal, Portal og Profil – og er ideell for oppstartsbedrifter, små og

mellomstore bedrifter og etablerte selskaper.

Campus er lett tilgjengelig med bil og har gode parkeringsfasiliteter. De nærmeste bussholdeplassene ligger rett over

gaten, med direkteruter til Lysaker som et transportknutepunkt og Oslo sentrum.

Vi tilpasser oss dine behov
Våre kontorlokaler kan skreddersys etter dine behov: for å støtte hybridarbeid og oppmuntre til samarbeid, eller

spesialtilpasses for å oppfylle høye sikkerhetsstandarder eller fungere som produksjonslokaler. Vårt interne designteam

står til tjeneste.

For mindre team på opptil 10 personer tilbyr Technopolis Fornebu populære HUB-kontorfellesskap med private

kontorer og felles tjenester.

Noen av våre tjenester
Vi får stadig ros av kundene for de omfattende tjenestene vi tilbyr på campus. Tjenestene omfatter en vennlig resepsjon,

koselig lounge, velutstyrt gym og egne tjenester for kontorlokalene, for eksempel renhold.

Det er tre restauranter på campus som serverer deilig lunsj: Restaurant Transit, restaurant Expedisjon og Bowl Bar. I

tillegg er den populære kaffebaren Expresso åpen hele dagen.

Møterom og catering Parkering Resepsjon og sikkerhet

Restauranter og kaffebar Gym og trening Garderober og dusjer

Helse og skjønnhet Renhold og vedlikehold Fellesskap

Kontordesign Internett Andre tjenester



Hovedpunktene for bærekraft på campus

Attraktivt område med fasiliteter

100 %
Karbonnøytral

elektrisitet

0,3 kg
CO2 / brutto m
Karbonavtrykk

Mål 1 og 2 (energi)
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100 %
LEED/BREEAM-

sertifisert campus

58 %
Gjenvinningsgrad

EU-mål 2025 55 %



Les hvorfor leietakerne på denne campusen anbefaler oss

"Beliggenheten er veldig fin og leieprisen i Oslo-området er bra. De har alle fasiliteter som treningsrom, restauranter,

møterom og parkeringshus, alt er tilgjengelig her. Man kan lett skalere kontorlokalene. Vi startet for eksempel med et

veldig lite kontor, men nå som vi har flere ansatte flyttet vi til et større kontor internt på campus. De var veldig

hjelpsomme i den prosessen. "

"Vi har vært her i snart to tiår og er veldig fornøyd. Det passer oss bra å være her og vi ser ingen grunn til å flytte - det i

seg selv er den beste referansen vi kan gi. "

"Det er veldig profesjonelt på alle måter. Arrangementene er 10 av 10. De tar virkelig godt vare på alle kundene. De

tilbyr fordeler og rabatter til leietakere, som for eksempel hos tannlege eller sushi-restaurant. Beliggenheten er god, og

de ansatte er hyggelige og til å stole på."

Hos Technopolis kan du enkelt og problemfritt bytte
kontorlokaler
Vi har tenkt på alle detaljer for å gjøre prosessen enkel for deg:

Vårt salgsteam matcher dine behov og ønsker med de

rette kontorlokalene. Vi sørger for at totalpakken

inkluderer all den fleksibiliteten og tjenestene du

trenger.

Vårt interne designteam hjelper deg med å planlegge

det nye kontoret ditt, fra funksjonaliteten i

planløsningen til valg av riktige materialer.

Våre pålitelige flyttepartnere sørger for at flyttingen

foregår problemfritt ved å ta hånd om alle detaljer fra

dør til dør.

Vårt omfattende møbelutvalg tilbyr produkter av høy

kvalitet, med mulighet til å kjøpe, leie eller til og med

velge resirkulerte møbler.

Vi tilbyr samarbeidspartnere for alle dine behov, fra

reparasjoner til rengjøring, slik at du ikke trenger å

bekymre deg for hverdagens praktiske gjøremål.

Zeekr Norway AS

Ansur Technologies AS

ECIT


